LMS511
LMS511 高性能、远距离型
LMS511 SICK
室外型激光扫描雷达，主要用于室
外型的物体测量及防撞。LMS511采
用成熟的激光－时间飞行原理及多
重回波技术，非接触式检测，是室
外防撞、区域保护、及恶劣环境测

the
sensor
型号 订货号 描述
LMS511
附件
电源24VDC/2.5A
电源24VDC/4A
6022427
6010362
电源24VDC/10A
保护罩
6020875
2056850
保护罩 6020756
型号 订货号 产品描述
LMS511-11100 LITE
LMS511-21100 LITE
标准分辨率
高分辨率
1054155
1054154
LMS511-10100 PRO
LMS511-20100 PRO
标准分辨率
高分辨率
1046135
1047783

the
sensor
型号 订货号 描述
LMS511
附件
电源24VDC/2.5A
电源24VDC/4A
6022427
6010362
电源24VDC/10A
保护罩
6020875
2056850
保护罩 6020756
型号 订货号 产品描述
LMS511-11100 LITE
LMS511-21100 LITE
标准分辨率
高分辨率
1054155
1054154
LMS511-10100 PRO
LMS511-20100 PRO
标准分辨率
高分辨率
1046135
1047783